



## PROFIL

Profesjonalny i skuteczny lider, absolwent kierunku Finanse i Rachunkowość Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. Od 10 lat związany ze start-upami i przedsiębiorczością. Podczas studiów zarządzał operacjami firmy Software Operations jako dyrektor, następnie założył i prowadzi do dziś Faktorama S.A jako Prezes Zarządu.

# JAKUB ANANICZ

## WYKSZTAŁCENIE

---

### **Szkoła Główna Handlowa**

2010 – 2013

Master of Arts – International Business

### **Szkoła Główna Handlowa**

2007 – 2010

Licencjat – Finanse i Rachunkowość

## DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE

---

### **Games Operators SA – Przewodniczący Rady Nadzorczej**

2019–obecnie

Przewodniczący Komitetu Audytu

### **Faktorama SA - Prezes Zarządu**

2013–obecnie

Założyciel platformy faktoringowej Faktorama SA

### **IWorld Group Sp. Z o.o. - Prezes Zarządu**

2010–2013

### **Software Operations Sp. Z o.o. - Dyrektor Operacyjny**

2010–2013

## UMIEJĘTNOŚCI

---

Język angielski – biegle

Język niemiecki - zaawansowany

---